
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. DEVINTO POSĖDŽIO

2023 m. birželio ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 ir 12

dalimis, 25 straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Visagino savivaldybės tarybos veiklos

reglamento, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimu Nr. TS-96

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 14, 15 ir 17 punktais bei

atsižvelgdamas į nustatyta tvarka parengtus klausimus ir įregistruotus savivaldybės tarybos

sprendimų projektus:

1. Š a u k i u Visagino savivaldybės tarybos devintą posėdį 2023 m. birželio 15 d.

10.00 val. savivaldybės didžiojoje posėdžių salėje (Parko g. 14, Visaginas).

2. S u d a r a u Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. devinto posėdžio

darbotvarkės projektą:

2.1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto sudarymo bei komiteto

pirmininko ir pirmininko pavaduotojo skyrimo. Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir

 civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

2.2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos Etikos komisijos sudarymo ir jos veiklos

nuostatų patvirtinimo. Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos

skyriaus vedėjas. 

2.3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos

veiklos nuostatų patvirtinimo. Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės

metrikacijos skyriaus vedėjas.

2.4. Dėl pritarimo teikiamai kandidatūrai į Visagino savivaldybės vicemero pareigas.

Pranešėjas – Erlandas Galaguz, savivaldybės meras.

2.5. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-73 „Dėl

Visagino savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Evelina

Visockytė, vyriausioji specialistė (jaunimo reikalų koordinatorė).

2.6. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-193

„Dėl atstovo delegavimo į Utenos regiono integruotų teritorijų vystymo programos įgyvendinimo

koordinavimo darbo grupę“ pakeitimo. Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir

investicijų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė.

2.7. Dėl pritarimo Visagino savivaldybės 2016–2022 metų strateginio plėtros plano

įgyvendinimo ataskaitai. Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų

valdymo skyriaus vyriausioji specialistė.

2.8. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-17 „Dėl

Visagino savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja

– Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė. 

2.9. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-17 „Dėl

Visagino savivaldybės strateginės plėtros tarybos sudarymo ir jos darbo reglamento patvirtinimo“

pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų

valdymo skyriaus vyriausioji specialistė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

2.10. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-266

„Dėl Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų

ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos, Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už

komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas – Marius Naruševičius, Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyriaus vedėjas.

2.11. Dėl Visagino savivaldybės 2023 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo.

Pranešėja – Irena Abaravičienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja.

2.12. Dėl priešmokyklinio ugdymo grupių, mokinių skaičiaus ir priešmokyklinio

ugdymo organizavimo modelių Visagino savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigoms 2023–2024

mokslo metais nustatymo. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės

kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

 2.13. Dėl mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename

sraute Visagino savivaldybės bendrojo ugdymo mokykloms 2023–2024 mokslo metais nustatymo.

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja.

2.14. Dėl formalųjį švietimą papildančio ir neformaliojo ugdymo grupių skaičiaus ir

dydžio Visagino kūrybos ir menų akademijoje 2023–2024 mokslo metais nustatymo. Pranešėja – Asta

Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.15. Dėl dalyvavimo steigiant viešąją įstaigą Visagino biatlono centrą. Pranešėja – Asta

Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.16. Dėl siūlymo išbraukti Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančias

uždarosios akcinės bendrovės „Minatas“ akcijas iš privatizavimo objektų sąrašo. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.17. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Visagino savivaldybės nuosavybėn ir jo

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Visagino viešajai bibliotekai. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.18. Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio ir Visagino savivaldybės

administracijos patikėjimo teise valdomo turto nurašymo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.19. Dėl Visagino savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių bei pareigų įgyvendinimo

viešosiose įstaigose. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus

vedėja.

2.20. Dėl būsto Visagine, Partizanų g. 11-45, pardavimo. Pranešėja – Valentina

Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.21. Dėl (duomenys neskelbtini) atleidimo nuo dalies Visagino savivaldybei

nuosavybės teise priklausančio būsto Visagine, Parko g. 23-17, nuomos mokesčio. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Savivaldybės meras   Erlandas Galaguz



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. devinto posėdžio

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-08 Nr. PV-E-121

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-08 15:43

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-08 15:44

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 12:46 - 2024-04-08 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-08 15:47

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-08 15:47

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:13 - 2025-04-24 10:13

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230603.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-06-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-06-08 nuorašą suformavo Oksana Gubar

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




